
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TO NEJLEPŠÍ Z PHU 
QUOC S LANOVKOU

Poznejte krásy největšího ostrova Phu Quoc. Navštívíte 
nedotčené pláže, řemeslné dílny na výrobu mušlí a perel, 
pepřové plantáže a  zahrady myrtových stromů, kde 
místní vyrábějí víno. Relaxujte na pláži Sao, pochutnejte 
si na výtečném obědě u moře a objevte historii věznice 
(Coconut Prison). Tento výlet vám poskytne ochutnávku 
bohatství ostrova a jedinečného životního stylu místních 
obyvatel.
1. Odjezd z hotelu
2. Návštěva řemeslné dílny na výrobu mušlí a perel
3. Prohlídka pepřové farmy 
4. Návštěva pagody Ho Quoc 
5. Oběd s tradiční vietnamskou kuchyní
6. Návštěva přírodního parku Hon Thom lanovkou 
7.  Prohlídka Sunset Town s fotografickou zastávkou  

u Kiss Bridge
8. Transfer zpět do hotelu
Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, vodu, 
oběd, 1 coca-colu nebo pivo, vstupné do památek.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: 
– Spropitné není zahrnuto v ceně. 
–  Pro děti do 4 let (pokud má dítě více jak 100 cm) je 

potřeba zakoupit jízdenku na lanovku (cca 20 USD), 
kterou je nutné zakoupit na pokladně. 

–  Pro děti do 4,99 let (pokud má dítě nad 140 cm) je 
potřeba zakoupit jízdenku na lanovku (cca 25 USD), 
kterou je nutné zakoupit také na přepážce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–17:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

79 USD / 
20 USD

NABÍDKA VÝLETŮ
VIETNAM – PHU QUOC

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Změna dne konání, programu a ceny výletu jsou vyhrazeny. 

Od 25. 1. 2025 do 4. 2. 2025 je účtován příplatek 30 % kvůli Vietnamskému Novému roku.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TO NEJLEPŠÍ Z PHU 
QUOC BEZ LANOVKY

Phu Quoc je největším vietnamským ostrovem, místem 
přírodních krás a  kulturní rozmanitosti. Prozkoumejte 
nedotčené pláže, továrnu na ruční výrobu Shell and Pearl, 
pepřové plantáže a  zahrady Myrtle, kde místní vyrábějí 
vyhlášené simské víno. Můžete si také odpočinout na pláži 
Sao, vychutnat si lahodný oběd u  moře a  dozvědět se 
něco o historii věznice Coconut Tree. Tato prohlídka vám 
dá ochutnat to nejlepší z ostrova včetně jeho jedinečného 
životního stylu.
1. Odjezd z hotelu
2. Návštěva řemeslné dílny na výrobu mušlí a perel
3. Prohlídka pepřové farmy 
4. Návštěva továrny na myrtové víno
5. Procházka u potoka Tranh
6. Relax na pláži Sao
7. Oběd
8. Prohlídka věznice
9. Návštěva pagody Ho Quoc
10. Návrat zpět do hotelu
Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, vodu, 
oběd, 1 coca-colu nebo pivo, vstupné do památek.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: 
– Spropitné není zahrnuto v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–16:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

52 USD / 
26 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA PŘI ZÁPADU 
SLUNCE A NOČNÍ 
TRH

Zažijte kouzlo večerní plavby a nočního trhu na ostrově 
Phu Quoc. Odplujte z přístavu Duong Dong, vychutnejte 
si osvěžující mořský vánek a  sledujte, jak se slunce 
ponořuje do moře. Na palubě si můžete připít s novými 
přáteli a ochutnat čerstvé místní ovoce. Po plavbě vás 
čeká návštěva živého nočního trhu, kde můžete nasát 
atmosféru a kulturu místních obyvatel.
Cena zahrnuje: dopravu, plavbu na  dřevěné lodi, česky 
mluvícího průvodce, vodu, 1 coca-colu/pivo, tropické 
ovoce.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: 
– Na palubě je možné zakoupit colu a místní pivo. 
– Spropitné není zahrnuto v ceně. 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
17:00–20:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

39 USD / 
20 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BRÁNY OSTROVŮ  
S DŘEVĚNOU LODÍ

Vydejte se na  dobrodružnou plavbu po  jižních 
ostrovech od  Phu Quoc. Čeká vás celodenní výlet 
na  tradiční rybářské lodi, kde budete mít možnost 
šnorchlovat v  křišťálově čistých vodách a  relaxovat 
na nedotčených plážích. Na palubě si vychutnáte lehký 
oběd s  výhledem bujnou džungli ostrova. Tento výlet 
vám poskytne ideální únik od  každodenního shonu 
a možnost objevovat přírodní krásy ostrova Phu Quoc. 

Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, plavbu 
na  dřevěné lodi, vstupy, šnorchlovací vybavení, oběd 
na palubě, vodu.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: 
–  Na palubě lze zakoupit Coca-Colu nebo pivo a nějaké 

další občerstvení.
– Spropitné není zahrnuto v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–17:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

59 USD / 
30 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MĚSTO DUONG 
DONG A NOČNÍ TRH

Tato exkurze je ideální pro snadné plánování vaší 
návštěvy ostrova Phu Quoc. Užijete si procházku 
večerními ulicemi, nasajete příjemnou atmosféru 
a  dozvíte se více o  životním stylu a  náboženství 
místních obyvatel po západu slunce. Na ulici se setkáte 
s  prodejci, kteří nejen prodávají, ale také přímo před 
vámi připravují tradiční vietnamské pokrmy. Je to 
kouzlo “Bánh mì”! Stačí si vzít nápoj a obdivovat západ 
slunce, který zahaluje město do  svých barev před 
koncem dne. Tento výlet je skvělý pro ty, kteří rádi 
pozorují život v novém prostředí. Večer si vychutnáte 
večeři s tradičními vietnamskými jídly a poté objevíte 
noční trh plný zajímavého zboží.   

Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, bagetu 
Banh Mi, čajovou přestávku v kavárně na kopci s výhledem 
na město, večeři (Phở), vodu.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: 
– Spropitné není zahrnuto v ceně.
– Minimum 4 účastníci.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
15:00–20:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

51 USD / 
25 USD

Fakultativní výlety nepořádá DER Touristik a.s., ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je 
nutné řešit neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li 
uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta DER Touristik a.s.. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 


